
                      OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
              ------------------------------------------------------
             na  XXIX Niedzielę Zw. - 16.10.2022 r. 

 
  1/.  Obchodzimy dzisiaj XXII Dzień Papieski pod hasłem :
         ,, Blask prawdy”. Po Mszach św. tradycyjnie zbierane będą
         ofiary do puszek  na Fundusz stypendialny – Dzieło Nowego
         Tysiąclecia. Dziekuję młodzieży za zbieranie ofiar , a
          wszystkim darczyńcom razem mówimy – Bóg zapłać. 
               Dzisiaj o godz. 15.00 Nabożeństwo Eucharystyczne,
          Koronka do Bożego Miłosierdzia oraz Różaniec św.
          za przyczyną Św.Jana Pawła II   w Jego kolejną rocznicę
          wyboru na Stolicę Piotrową. Bardzo sedecznie zapraszam
          do licznego udziału.

  2/.   W nowym tygodniu modlitwy różańcowej proszę o prowa-
          dzenie modlitwy rożańcowej o 16.45 poszczególne Róże
                  Różańcowe w nastepującym porządku :
           Jutro w poniedziałek R.Różań. pw. Św. Maksymiliana M.K
       - we wtorek pw. Św. Anny

     w środę wszystkie dzieci do I.Komunii św.wraz z Rodzicami 
  -  w czwartek  uczniowie klas VIII ze swoimi Rodzicami,
   -  w piątek kandydaci do Bierzmowania  ( młodzież klas po-
         nadpostawowych ) wraz ze swoimi Rodzicami,

       - w sobotę Róż. Różańcowa Św. Dominika .

3/.  Do nabycia są jeszcze kalendarze ścienne na przyszły rok,
           nowy nr Pielgrzyma i Gazetki parafialnej.

    4/.  Można już zamawiać  Msze św. na przyszły rok w biurze
          parafialanym po wieczornej Mszy św. w dni powszednie.
          Podobnie zamawiać można wypominki roczne oraz
          int. na wspólną Mszę św. zbiorową w Dzień Zaduszny.

    5./.   Przypominam o opłacaniu  za miejsca grobów w celu



             przedłużenia na kolejne 20 lat  jak również o opłatę za
             postawienie pomników.

     6./.   Kolekta dzisiejsza przeznaczonona jest na potrzeby
            naszej parafii. Za złożone ofiary składam serdeczne
            Bóg zapłać. Za tydzień z okazji Niedzieli Misyjnej
            kolekta przeznaczona będzie na cele Misyjne z racji
            rozpoczynającego się kolejnego Tygodnia Misyjnego.
  
    7/.   Karteczki na wypominki jednorazowe są wyłożone na 
            bocznych Ołtarzach, które będzie można składać od
            przyszłego tygodnia do puszki.

      8/. Bardzo serdecznie dziekuję Panom za pocięcie kolejnej
           części drewna piłami spalinowymi.

      9/.  Wszystkim Solenizantom oraz Jubilatom życzę obfitych
             łask Bożych.


